
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

4 апреля 2016 г.        № 866 - 78 
 

Невинномысск 

 
 
О внесении изменения в Положение о порядке размещения средств наружной 

рекламы на территории муниципального образования городского округа – 
города Невинномысска, утверждённое решением Думы города 
Невинномысска от 25.12.2013 № 496-46 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 13.06.2006 № 38-ФЗ «О 

рекламе», Уставом муниципального образования городского округа – города 
Невинномысска Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменение в Положение о порядке размещения средств 

наружной рекламы на территории муниципального образования городского 

округа – города Невинномысска, утверждённое решением Думы города 

Невинномысска от 25.12.2013 № 496-46, изложив пункт 19 в следующей 

редакции: 
«19. Начальная (минимальная) цена договора на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции в размере ежегодного платежа 

определяется в соответствии с методикой, утверждённой администрацией 

города.». 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому 

развитию и муниципальной собственности (Кислухин). 
 
 
 
Глава города Невинномысска    Н.М. Богданова 


